Concepto

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enerc al 31 de Octubre de 2022

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

MUNICIPIC DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORC DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURR Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORC Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORC DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

9,707,285.06
1,062,968.71

1,010,513.97

52,454.74

8,644,316.35

8,023,547,50

1,303,481.37
34,800.00

-717;512 .52

84,943,190,26

70,161,425.84

33,385,470,20

33,697,206.68

3,078,748.96

14,781,764.42

14,023,171,79

758,592.63

81,276,916.47

67,083,304.83

30,672,849.43

33,630,764.77

2,779,690.63

14,193,611.64

13,744,641,21

0,00

448,970.43

0.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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13,373,558.85

4,141,089.72

3,723,134.74

118,896.65

299,058.33

9,232,469.13

8,302,078, 08

2,062,074,00

34,800,00

-1,166,482,95

3,666,273.78

3,078,121.01

2,712,620.77

66,441.91

299,058.33

588,152.78

278,530.58

758,592,63

0.00

-448,970,43

0.00
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