MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2022 (Cifras en pesos)

Concepto	Saldo Inicial 1	Cargos del periodo 2	Abonos del periodo	Saldo final 4=(1+2-3)	Variación del periodo 5=(4-1)
ACTIVO	9,707,285.06	84,943,190.26	81,276,916.47	13,373,558.85	3,666,273.79
ACTIVO CIRCULANTE	1,062,968.71	70,161,425.84	67,083,304.83	4,141,089.72	3,078,121.01
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	1,010,513.97	33,385,470.20	30,672,849.43	3,723,134.74	2,712,620.77
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	52,454.74	33,697,206.68	33,630,764.77	118,896.65	66,441.91
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	0,00	3,078,748.96	2,779,690.63	299,058.33	299,058.33
INVENTARIOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ALMACENES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE	8,644,316.35	14,781,764.42	14,193,611.64	9,232,469.13	588,152.78
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	8,023,547.50	14,023,171.79	13,744,641.21	8,302,078.08	278,530.58
BIENES MUEBLES	1,303,481.37	758,592.63	0.00	2,062,074.00	758,592.63
ACTIVOS INTANGIBLES	34,800.00	0.00	0.00	34,800.00	0.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	-717,512.52	0.00	448,970.43	-1,166,482.95	-448,970.43
ACTIVOS DIFERIDOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0,00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2022 (Cifras en pesos)

C. ANDRES PORFIRIO PRESIDENCIARE ANGEL GONZALEZ CARRINTEYRO
MUNIPHESI-DENTE MUNICIPAL CARRINTEYRO ANDRES PORFIRIO SULLAN TESORERO MUNICIPALI GRANDE, PUE. HUEHUETLAN 2021 - 2024 EL GRANDE, PUE. 2021 - 2024

SECRETARIO

C. GUSTANO CHRISTIAN CAÑETE RODRIGUEZ SECRETARIO CAÑETAL DEL H. AYUNTAMIENTO

HUEHUETIAN EL GRANDE, PUE. 2021 - 2024